
ZARZĄDZENIE NR 431/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 
2018 rok – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 10.260,00 zł (słownie złotych: dziesięć 
tysięcy dwieście sześćdziesiąt 00/100), zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: FE57A85C-9FB7-458A-B28B-6AAB3B8D2982. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 893 163,25 0,00

Drogi publiczne gminne 432 704,48 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 700,00 - 320,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 - 280,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 484 910,11 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 278 755,53 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 883,00 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 642,00 500,00

Zakup usług pozostałych 79 800,00 - 2 500,00

750 Administracja publiczna 3 831 725,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 059 326,00 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej 
21 200,00 2 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 227 442,00 - 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 950,00 - 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 79 900,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 900,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 - 4 600,00

Zakup usług pozostałych 33 314,00 4 600,00

852 Pomoc społeczna 739 782,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 287 557,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 760,00 - 360,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 33 400,00 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 126,15 60,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 630 166,04 0,00

Gospodarka odpadami 933 414,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,

analiz i opinii
25 000,00 - 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 200,00

28 422 144,95 0,00Razem:

4440 2 400,00

28 422 144,95

90002

4390

4110

4440

4010

4300

85219

85154

75085

24 800,00

933 414,00

5 630 166,04

33 700,00

6 186,15

287 557,00

196 400,00

739 782,00

4210

4700

4010

4110

4300

4010

4440

37 914,00

3 831 725,00

77 900,00

6 900,00

171 950,00

79 900,00

23 200,00

225 442,00

3 061 326,00

8 142,00

77 300,00

278 755,53

43 883,00

75023

70005

60016

Rozdział

34 380,00

1 800,00

2 484 910,11

3 720,00

893 163,25

432 704,48

Po zmianie

4010

4040

Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 431/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

Id: FE57A85C-9FB7-458A-B28B-6AAB3B8D2982. Podpisany Strona 1




